Управление образования
Администрации Советско-Гаванского

муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ
Jsfo _____ _

г. Советская Гавань

06 итогах районного конкурса исследовательских работ «Литературная
провинция»

В соответствии с приказом Управления образования Администрации
Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от
23.01.2023 № 29.1 «О проведении районного конкурса исследовательских
работ «Литературная провинция» и планом работы Управления образования
Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского
края на 2023 год 16.02.2023 года был проведен районный конкурс
исследовательских работ в рамках реализации муниципального проекта
«Ли тературная провинция» (далее Конкурс).

В Конкурсе приняли участие 39 учащихся, члены проектных команд из
десяти общеобразовательных учреждений: МБОУ СШ №№ .1,3 имени А.И.
Томилина,5,6,15,16 имени Героя России Заволянского Валерия Ивановича
(Крамсков А.Н., Балагуров А.А., Телешева А.С., Ромахина В.А., Ромашко
О.В., Федорченко Н.П.); МБОУ ОШ №№ 2,8,12,14 (Левенко А.А., Исаков
Д.А., Голыгина А.А., Жукова И.Ю.)
На основании протоколов жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вручить дипломы победителям и призерам районного конкурса:
- проектной команде МБОУ СШ № 3 имени А.И. Томилина, занявшей

первое место в районном Конкурсе;
- проектной команде МБОУ СШ № 6, занявшей второе место в

районном Конкурсе;
-проектной команде МБОУ СШ № 16 имени Героя Росси

Заволянского Валерия Ивановича, занявшей второе место в районном
Конкурсе;

-проектной команде МБОУ СШ № 1, занявшей третье место в
районном Конкурсе;

- проектной команде МБОУ СШ № 5, занявшей третье место в
районном Конкурсе;

2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и
призеров Конкурса:

000814 * МАУ «Р.г.-С.з.». Заказ 201. Тираж 2000. 2022г,

- Артёменко И.А., педагогу-библиотекарю МБОУ СШ № 1;
- Беднарской Олесе Евгеньевне, педагогу-библиотекарю МБОУ СШ №

16 имени Героя России Заволянского Валерия Ивановича;
- Гимрановой JI. А., учителю русского языка и литературы МБОУ СШ

№ 6;
- Магдий Г. К., учителю русского языка и литературы МБОУ СШ № 1
- Неклюдовой Татьяне Александровне, педагогу-библиотекарю МБОУ

СШ № 3 имени А.И. Томилина;
- Разумовской М.Э., учителю русского языка и литературы МБОУ СШ

№5;
- Федоренко Г. М., учителю начальных классов, руководитель музея

МБОУ СШ № 6;
- Харисовой Н.В., учителю русского языка и литературы МБОУ СШ №

16 имени Героя России Заволянского Валерия Ивановича.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

начальника Управления образования Администрации Советско-Гаванского
муниципального района Хабаровского края Редькову А.А.

И.о. начальника [ Р.В. Горшкова